Een aantal Opwekkingsliederen per 122 Ik vermag alle dingen in Hem

categorie 134  De Heer is mijn Licht

184  Wie op de Heer vertrouwen
Algemeen/ Opdracht 215  De Heer is mijn Herder
047 Omdat Hij leeft 244  Welzalig de man die niet wandelt
058 Vredezij U 253  Heilig, heilig, heilig Heer (Hosanna)
118  Vader, maak ons een 270  Wie is God behalve onze Heer
122 Ik vermag alle dingen 284  Maak groot, de Here onze God de Rots
186  Hoe lieflijk op de bergen 333 Heer, U bent El Elohim
374  Met hemelse wapens 364  Prijs onze Heer
376  Maak ons een leger, o Heer 368 Hoor, o Israél
378 Ik wil jou van harte dienen 374  Met hemelse wapens
383  Geest van hierboven 375 De Heer regeert
463  Onze Vader in de Hemel 381  De zaligheid is van God
503 Overvloedig geef ik u 386 Lofzij de Heer
504  Hoor een roep klinkt wereldwijd 400 Liefde was het
602 Deel door ons uw liefde uit 407  Hoe groot zijt Gij
618  Jezus, hoop van de volken 411 Geprezen zij de Here
642 Al mijn zonden (De rivier) 429  God wijst mij een weg
643 Al voor mijn leven is ontstaan 451 Ik hef mijn ogen op naar de bergen
667  Spreek tot de Volken 454  Eeuwige God

490  Luid gejuich
Gemeente 495 Hemelse Vader, door Uw genade
058 Vredezij U 496  Kadosh
117  In het midden der Gemeente 617  Een machtig Maker
118  Vader, maak ons een 620 Prijs God, de Heer die ons leven is
121 De Heer is mijn Herder 628 Een hoop die zeker is
146  Immanuél, Immanuél 640 Ik hef mijn ogen op naar de Bijbel
149  Heer, U riep mij
167  Samen in de naam van Jezus Verootmoediging
194 U maakt ons een 059 Mogen de woorden van mijn mond
244  Welzalig de man die niet wandelt 390 Ik belijd: ons land heeft gezondigd
249 Heer, wat een voorrecht 333 Heer, U bent El Elohim
318  Eet het brood met mij 364  Prijs onze Heer
368  Hoor, o Israél 378 Ik wil jou van harte dienen
374  Met hemelse wapens 390 Ik belijd, ons land heeft gezondigd
376  Maak ons een leger, o Heer 544  Meer dan Rijkdom (In een graf)
378 Ik wil jou van harte dienen 549 Ik kniel neer en belijdt
381  De zaligheid is van God 552  Als mijn volk zich vernedert voor mij
386  Lof zij de Heer 624  Wees genadig
390 Ik belijd, ons land heeft gezondigd
404  Laat de lamp weer branden Dankliederen
405 Eris maar Eén God 331  Breng dank aan de Eeuwige
570  Ditis de tijd van Elia 386  Lofzij de Heer

449  ‘k Ben zo blij, Jezus redde mij
Belijdenis 490  Luid gejuich
042 'k Stel mijn vertrouwen 491  Kom, wees blij in de Heer
062  Gods's lof wil ik zingen 547 Ik kan wel blijven zingen
116  Jezus, Naam boven alle Naam 654 Dank U voor deze nieuwe dag
117  In het midden der Gemeente 655 Ik prijs U met mijn dans

121 De Heer is mijn Herder



Lofprijs 589 Ik wil juichen voor U, mijn Heer

054  Looft de Here alle gij volken 597  Uwliefde is zo prachtig

055 Groot is de Heer en hoog te loven 591  Heiligis de Heer

062  Gods lof wil ik zingen met die woorden 605 Geef ons een lofgewaad, Heer

066  Kom prijs de Heer 618  Jezus, hoop van de volken

072  Vanwaar de zon opgaat 620 Prijs God, de Heer die ons leven is
078  Halleluja, looft God in Zijn heiligdom 655 Ik prijs U met mijn dans

123  Groot is Uw trouw, O Heer 668 Heer, U bent goed

131 U komt de Eer en Glorie toe 671 Lof, aanbidding

150 Ik houvan U en verhef mijn stem

153  Prijst de Heer Overgave (‘Aanbidding’)

155  Hij is de Almachtige 040  Zoek eersts het Koningkrijk van God
161 Geef mij ook uw Waterbronnen 127  Wij eren en aanbidden

162 Tk zal Uloven, O Heer 129  Ruach

172 Heer ik verheug me in U en ik juich 175  Inde stilte van mijn hart

234  Komt nu zijn poorten 180  Bron van licht en leven

240 Hosanna, de koning komt 205 U, Heer bent wondershoon

242  Met vreugde zal ik tot u zingen, Heer 208 Ik zagen hoorde een stem

267  Groot is de Heer 210 Wieis aan U gelijk

269  Baruch haShemAdonai 215  De Heer is mijn Herder

270  Wie is God behalve onze Heer 237  Jezus, Wij verhogen U

273  Lofoffer brengen wij aan U 252  Heer, doorgrond mijn hart

274  God is goed 253  Heilig, heilig, heilig Heer

278  Juicht de Here, gij ganse aarde 259  Want Zijn naam is verheven

298 Hosanna, hosanna 275  Wij zijn hier gekomen

307  Verblijdt u, zonen Gods 281  Als een Hert dat verlangt naar water
322  De Heer is mijn Kracht en mijn Lied 304 HalleluJah Adonai

337  Mijn hoop is op U, Heer 318  Eet het brood met mij

339 O, kom nu en Jubel 333 Heer, U bent El Elohim

344  De Here bouwt aan Jeruzalem 362  Baruch HaBa

351  Jezus geeft een loflied in ons hart 363 Kom laat ons buigen voor de Heer
356  Heer, Ik wil U prijzen 364  Prijs onze Heer

361  Als David 372 U verzadigt mij met uw liefde, Heer
367  Als God zijn stem doet horen 389 Create in my a clean heart

371 Heer, U gaf aan mij uw Vreugdeolie 398  Leid mij naar Uw heiligdom

375 De Heer regeert 399 Vader God, Ik vraag me af

386  Lof zij de Heer 462  Aan Uw voeten, Heer

387  Groot en machtig is Hij 463  Onze Vader in de Hemel

408  Israél, verheug u in uw Maker 484 Tk wil altijd zijn waar U bent

409  Heel mijn hart jubelt voor de Heer 495 Hemelse Vader, door Uw genade
439 Machtig is de naam van de Heer 496  Kadosh

441  De kracht van Jezus is wondergroot 510  Dit is mijn verlangen

454  Eeuwige God 517  Gezegend zijn zij

457  Kom prijs de Heer 544  Meer dan Rijkdom (In een graf)
494  Soms als ik Uw liefde voel 559  Schijn met uw licht in mijn hart, Heer
504  Hoor een roep klinkt wereldwijd 581  Til mij op

507 ’tIs goed om U te ontmoeten 591 Ik zie de Heer

508  God is zo groot 623 Laat het huis gevuld zijn

513  Hallelujah, hallelujah
547 Ik kan wel blijven zingen
569  Over al wat leeft



Bemoediging

154  Wees Stil en weet, dat ik ben uw God
215  De Heer is mijn Herder

318  Eet het brood met mij

367  Als God zijn stem doet horen

412  Komt tot Mjj

429  God wijst mij een weg

581  Til mij op

585 Eris een dag (Spoedig zullen wij hem zien)
628 Een hoop die zeker is

605 Geef ons een lofgewaad, Heer
623 Laat het huis gevuld zijn

629  Als er vergeving is

640 Ik hef mijn ogen op naar de Bijbel
677  In het diepst van de nacht
Toenadering

136  Abba Vader

146  Immanuél, Immanuél

192 Ik kom in uw heiligdom binnen
264 Waardig is het Lam

275  Wij zijn hier gekomen

318  Eet het brood met mij

333 Heer, U bent El Elohim

418  Als ik opzie naar Uw heiligheid
488 Heer, ik kom tot U

495 Hemelse Vader, door Uw genade
496  Kadosh

517  Gezegend zijn zij

600 Open mijn ogen

Israél / Israélische wijs

117
148
161

234
240
247
250
269
278
304
307
317

321

344
361

362
367
368

In het midden der Gemeente
Gods volk wordt uitgeleid

Geef mij ook uw Waterbronnen
Komt nu zijn poorten
Hosanna, de koning komt
Shalom, shalom

Zingt Gode, psalmzingt Zijn naam
Baruch haShemAdonai

Juicht de Here, gij ganse aarde
HalleluJah Adonai

Verblijdt u, zonen Gods
Stroom van Levend water
Jubel, jubel dochter Sions

De Here bouwt aan Jeruzalem
Als David

Baruch HaBa

Als God zijn stem doet horen
Hoor, o Israél

386  Lofzij de Heer

388 De Woestijn zal bloeien als een roos
408  Israél, verheug u in uw Maker

409  Heel mijn hart Jubelt voor de Heer
473  Zing een heerlijk lied van vreugde
490  Luid gejuich

491  Kom, wees blij in de Heer

496 Kadosh

Strijd- en Overwinningsliederen
062  Gods's lof wil ik zingen

193  Toon ons uw macht, O God
195 U, o Heer, bent een schild rondom mij
367  Als God zijn stem doet horen
374  Met hemelse wapens

446  Kracht in het bloed

439  Machtig is de naam van de Heer
454  Eeuwige God

490  Luid gejuich

513  Hallelujah, hallelujah

611 Niet door kracht, noch geweld
616  Houd mij dicht bij U

Profetisch / Eindtijd

071 Jezus leeft in eeuwigheid

148  Gods volk wordt uitgeleid

288 Hef je hoofd omhoog

317  Stroom van Levend water

321 Jubel, jubel dochter Sions
344 De Here bouwt aan Jeruzalem
362 Baruch HaBa

388 De Woestijn zal bloeien als een roos
408  Israél, verheug u in uw Maker
454  Eeuwige God

570  Ditis de tijd van Elia

585 Eris een dag (Spoedig zullen wij hem zien)

498  FEris een stad met Gouden Straten
499  Hij komt in Majesteit

504  Hoor een roep klinkt wereldwijd
667  Spreek tot de Volken

Korenzang / Oudere liederen

226 Ik wil zingen van mijn Heiland
350 Vader, vol van vrees en schaamte
386 Lofzij de Heer

400 Liefde was het



